
  

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 09 вересня 2020 року                    Баштанка                     № 141-р 
               

 

Про визначення структурного 
підрозділу відповідального за 
прийом заяв та документів від 
батьків для зарахування дітей на 
цілодобове перебування до 
закладів, які здійснюють 
інституційний догляд і виховання 
дітей  

     
   

Відповідно до пункту 20 частини четвертої  статті 42  Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись постановою Кабінету 
Міністрів України від 01 червня 2020 року № 586, пунктом 5 Порядку  
зарахування дітей на цілодобове перебування до закладів, які здійснюють 
інституційний догляд і виховання дітей,  з о б о в ' я з у ю:  

 
1. Визначити відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 

Баштанської міської ради відповідальним  за прийом заяв та документів від 
батьків для зарахування дітей на цілодобове перебування до закладів, які 
здійснюють інституційний догляд і виховання дітей.  

 

2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 
 

 

 

Міський голова        Іван  РУБСЬКИЙ 

 

 


